
2

4

7

1

5

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年12月1日（土）16回佐賀5日

 9R ドラセナ賞　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 サスナーシルニー
父:ダノンシャンティ  母:リトゥルスター

牡  5 川島拓
56.0

1:30.7
(－)

6-6-6-5 38.7 － 4 443
(+2)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
村上　欽哉

2 4 クラウンレガシー
父:ホワイトマズル  母:クラウンセシリア

セン 3 田中直人
56.0

1:31.1
(2)

7-7-4-3 39.2 － 3 502
(0)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

3 7 マイネルレジストル
父:コンデュイット  母:マイネジャーダ

牡  5 出水拓人
▲53.0

1:31.3
(3/4)

2-2-2-1 40.9 － 2 519
(+1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

4 1 ゴッドスティード
父:タイキシャトル  母:レガシーパーパス

牡  4 真島正徳
56.0

1:32.1
(4)

1-1-1-2 41.7 － 1 498
(-3)

東眞市（佐賀）
大久保和夫
田湯牧場

5 5 サンブレナード
父:アサクサキングス  母:ブリンダーレ

牝  5 兒島真二
54.0

1:33.0
(5)

4-4-3-4 41.3 － 5 473
(-1)

矢野久美（佐賀）
山下壽
新井　昭二

6 6 クラウンビジュー
父:メイショウボーラー  母:サチノラパシオン

牝  6 村松翔太
54.0

1:33.4
(2)

5-5-5-6 41.5 － 6 461
(-4)

真島元徳（佐賀）
眞保榮稔
チェスナットファーム

7 3 エイシンダカール
父:エイシンデピュティ  母:エイシンルンナ

牡  6 長田進仁
56.0

1:34.1
(4)

3-3-7-7 42.1 － 7 452
(+1)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
三嶋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,3,5,6,2,4

1,7,3,5,6,2,4

1,7,5,4,6,2,3

7,1,4,5,2,6,3

払戻金
単 勝 2 1,610円

複 勝 2 380円

4 150円

ワイド 2-4 300円

2-7 340円

4-7 180円

馬 連 2-4 1,930円

馬 単 2-4 6,980円

3連複 2-4-7 1,910円

3連単 2-4-7 19,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


