2018年12月1日(土)16回佐賀5日

9R ドラセナ賞 C2 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良				
[4	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	_	サスナーシルニー 父:ダノンシャンティ 母:リトゥルスター	牡 5	川島拓 56.0	1:30.7 (—)	6-6-6-5	38.7	-	4	443 (+2)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 村上 欽哉
2	4	4	クラウンレガシー 父:ホワイトマズル 母:クラウンセシリア	セン 3	田中直人 56.0	1:31.1 (2)	7-7-4-3	39.2	-	3	502 (0)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
3	7	1	マイネルレジストル 父:コンデュイット 母:マイネジャーダ	牡 5	出水拓人 ▲53.0	1:31.3 (3/4)	2-2-2-1	40.9	-	2	519 (+1)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 ビッグレッドファーム
4	1	1	ゴッドスティード 父:タイキシャトル 母:レガシーパーパス	牡 4	真島正徳 56.0	1:32.1 (4)	1-1-1-2	41.7	-	1	498 (-3)	東眞市(佐賀) 大久保和夫 田湯牧場
5	5	5	サンブレナード 父:アサクサキングス 母:ブリンダーレ	牝 5	兒島真二 54.0	1:33.0 (5)	4-4-3-4	41.3	-	5	473 (-1)	矢野久美(佐賀) 山下壽 新井 昭二
6	6	U	クラウンビジュー 父:メイショウボーラー 母:サチノラパシオン	牝 6	村松翔太 54.0	1:33.4	5-5-5-6	41.5	-	6	461 (-4)	真島元徳(佐賀) 眞保榮稔 チェスナットファーム
7	3	J	エイシンダカール 父:エイシンデピュティ 母:エイシンルンナ	牡 6	長田進仁 56.0	1:34.1 (4)	3-3-7-7	42.1	-	7	452 (+1)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 三嶋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,3,5,6,2,4
2コーナー	1,7,3,5,6,2,4
3コーナー	1,7,5,4,6,2,3
4コーナー	7,1,4,5,2,6,3

● 払戻金

単 勝	2	1,610円
複 勝	2	380円
	4	150円

ワイド	2-4	300円
	2-7	340円
	4-7	180円

ļ	馬 連	2-4	1,930円
ļ	馬単	2-4	6,980円

3連複	2-4-7	1,910円
3連単	2-4-7	19,060円